ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
	Санкт-Петербург
	«__» __________ 2022 года

Акционерное общество «Городское агентство по телевидению и радиовещанию» (АО «ГАТР»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________, действующ___ на основании ___________________________, с одной стороны, и ______________________________ , именуем__ в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________________________, действующ__ на основании __________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя на условиях, определенных настоящим Договором следующий товар (далее по тексту – Товар):

	№ п/п
	Наименование Товара
	Модель и марка Товара
	Характеристики
Товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена ед. с учетом НДС (20%), руб.
	Стоимость, с учетом НДС (20%), руб.

	1.
	Аккумуляторная батарея
	V-lock V-Pack 160, Logocam
	Оригинальная аккумуляторная батарея V-Pack 160 Logocam.

V-Pack 160 - литий-ионный аккумулятор для плечевых камкордеров Sony. SONY DSR-250/300/370/390/400/450/500/570.
Заменяет аккумуляторные батареи Sony BP-L и BP-GL, IDX Endura E-50, E-50S, E-80S, E-10.

Оснащен креплением V-lock, для подключения внешней нагрузки есть разъем AB 2 пин.

Технические характеристики
Тип:	Li-ion
Максимальная рекомендуемая непрерывная нагрузка: 5,5 А
Емкость аккумулятора: 11800 мач
Напряжение выходное: 14,4 В
Вес: 1 кг
Размеры (Ш х В х Д): 165 мм x 88 мм x 55 мм
Страна происхождения товара: Россия
	шт
	7

	61 700,00
	431 900,00

	2
	Микро-конвертер
	Converter BiDirectional SDI/HDMI 3G wPSU, Blackmagicdesign.
	Микро-конвертер имеет:
Видеовходы SDI: 1 х SD, HD или 3G-SDI
Видеовыходы SDI: Автоматический подбор в соответствии с сигналом на видеовходе HDMI
Видеовходы HDMI: HDMI типа А
Выходы HDMI: Выход HDMI типа А
Скорость передачи данных: Автоматическое определение стандартов SD и HD.
Стандарты и форматы
Стандарты SDI-видео: 525i/59,94 NTSC; 625i/50 PAL
Форматы HD:
720p/50; 720p/59,94; 720p/60;
1080p/23,98; 1080p/24; 1080p/25; 1080p/29,97; 1080p/30; 1080p/47,95; 1080p/48; 1080p/50; 1080p/59,94; 1080p/60;
1080PsF/25; 1080PsF/29,97; 1080PsF/30;
1080i/50; 1080i/59,94; 1080i/60;
2Kp/23,98 DCI; 2Kp/24 DCI; 2Kp/25 DCI; 2Kp/29,97 DCI; 2Kp/30 DCI; 2Kp/47,95 DCI; 2Kp/48 DCI; 2Kp/50 DCI; 2Kp/59,94 DCI; 2Kp/60 DCI;
2KPsF/25 DCI; 2KPsF/29,97 DCI; 2KPsF/30 DCI

Интерфейс SDI: В соответствии со стандартами SMPTE 259M, SMPTE 292M, SMPTE 296M, SMPTE 424M, SMPTE 425M
Скорость SDI-видеопотока: Видеоинтерфейс SDI позволяет автоматически переключаться между SD и HD, а также выбирать Level A или Level B через утилиту настройки
Цветовое разрешение SDI: 4:2:2
Цветовое пространство SDI: YUV
Автоматическое переключение SDI: Автоматическое определение стандартов SD, HD и 3G-SDI
Стандарты HDMI-видео:
525i/29,97 NTSC, 625i/25 PAL;
720p/50; 720p/59,94; 720p/60;
1080p/23,98; 1080p/24; 1080p/25; 1080p/29,97; 1080p/30; 1080p/47,95; 1080p/48; 1080p/50; 1080p/59,94; 1080p/60;
1080i/50; 1080i/59,94; 1080i/60
Цветовое разрешение HDMI: 4:2:2
Цветовое пространство HDMI: YUV
Питание: Универсальный блок питания +5 В с международными адаптерами для работы в большинстве стран
Потребляемая мощность: 2,5 Вт
Диапазон рабочего напряжения: 4,4-5,25 В постоянного тока
Физические размеры, мм: 81х59х25
Вес: 174 г
Страна происхождения товара:
Сингапур (Индонезия)
	шт
	4

	14 850,00
	59 400,00

	3
	Микрофон петличный
	Sennheiser ME 2
	Микрофон петличный. Технические характеристики
Направленность : круговая
Цвет: чёрный
Диапазон воспроизводимых частот: 50 Гц – 18 КГц
Длина кабеля: 1,6 м
Разъём: Разъём для EW
Ветрозащита: Встроенная /Фиксированная
Совместимость с
цифровыми радиосистемами: 100% совместимость;
Масса: 30 г ; Длина: 170 мм ; Ширина: 110 мм; Высота: 15 мм;
Страна происхождения товара: Филиппины ( Германия, Румыния)
	шт
	1

	21 200,00
	21 200,00

	4
	Хвостовик для разъемов Canare
	Canare CB03 BLK

	Цветной хвостовик для кабельных разъемов BNC, RCA, F черный
Страна происхождения товара: Япония
	шт
	30

	55,00
	1 650,00

	5
	Тейп
50м х 25 мм, матовый (Белый)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет белый, матовый, 5000х25 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 25 мм.
Матовая поверхность высшего качества
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	10

	1 190,00
	11 900,00

	6
	Тейп
50 м х 50 мм, матовый (Белый)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет белый, матовый, 5000х50 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 50 мм.
Матовая поверхность высшего качества
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	10

	2 250,00
	22 500,00

	7
	Тейп
50 м х 50 мм, матовый (Серый)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет серый, матовый, 5000х50 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 50 мм.
Матовая поверхность высшего качества
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	10

	2 250,00
	22 500,00

	8
	Тейп
50 м х 50 мм, матовый (Черный)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет черный, матовый, 5000х50 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 50 мм.
Матовая поверхность высшего качества
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	30

	2 250,00
	67 500,00

	9
	Тейп
50 м х 50 мм, хромакейный (зеленый)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет зеленый, матовый, 5000х50 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 50 мм.
Матовая поверхность высшего качества
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	5

	2 700,00
	13 500,00

	10
	Тейп
50 м х 50 мм, хромакейный (синий)
	Mag Tape
	Гаффер тейп класса PRO. Тканевая основа. Цвет синий, матовый, 5000х50 мм. Используется для временного крепления проводов, фильтров, фонов и т.п. Отличные клеящие свойства, практически не оставляет следов после использования. Высокая прочность. Устойчив к воздействию высоких температур.
1.9% коэффициент отражения
Тканевая основа. 50 мм.
Устойчивость к оставлению остатков после снятия
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	5

	2 700,00
	13 500,00

	11
	Тейп
25 мм х 23 м, матовый (Коричневый)
	Pro Gaff
	Цвет: коричневый
Ширина: 25 мм
Длина: 23 м
Основа: ткань
Клей: на основе синтетического каучука
Общая толщина: 11 микрон -
Рабочая температура: +10 - +82
Нагрузка: 8,9 кг на сантиметр
Эластичность: 4%
Адгезия к стали: 0,8 кг на сантиметр
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	5

	1 440,00
	7 200,00

	12
	Тейп
25 мм. х 23 м., матовый (Бургундия)
	Pro Gaff
	Цвет: бургундия
Ширина: 25 мм
Длина: 23 м
Основа: ткань
Клей: на основе синтетического каучука
Общая толщина: 11 микрон -
Рабочая температура: +10 - +82
Нагрузка: 8,9 кг на сантиметр
Эластичность: 4%
Адгезия к стали: 0,8 кг на сантиметр
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	5

	1 440,00
	7 200,00

	13
	Тейп
24мм x 25 м. (Зеленый)
	Pro Gaff Fluorescent
	Флуоресцентный профессиональный тейп Pro Gaff
Цвет: зеленый
Ширина: 25 мм
Длина: 23 м
Основа: ткань
Клей: на основе синтетического каучука
Общая толщина: 11 микрон -
Рабочая температура: +10 - +82
Нагрузка: 8,9 кг на сантиметр
Эластичность: 4%
Адгезия к стали: 0,8 кг на сантиметр
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	10

	1 440,00
	14 400,00

	14
	Тейп
24мм x 25 м. (Розовый)
	Pro Gaff Fluorescent
	Флуоресцентный профессиональный тейп Pro Gaff
Цвет: розовый
Ширина: 25 мм
Длина: 23 м
Основа: ткань
Клей: на основе синтетического каучука
Общая толщина: 11 микрон -
Рабочая температура: +10 - +82
Нагрузка: 8,9 кг на сантиметр
Эластичность: 4%
Адгезия к стали: 0,8 кг на сантиметр.
Страна происхождения товара: Соединённые штаты (Япония)
	шт
	10

	1 440,00
	14 400,00

	15
	Микрофон петличный
	Sennheiser MKE ESSENTIAL OMNI-BEIGE
	Цвет: бежевый
Диаграмма направленности всенаправленный
Тип разъема Mini-jack
Чувствительность 5 мВ / Па ± 3,5 дБ
Тип микрофона Конденсаторный
Крепление без крепления
Минимальная частота, Гц 20
Максимальная частота, Гц 20000
Сопротивление, Ом 1000
Соотношение сигнал/шум, дБ 28
Длина кабеля, м 1,6
Страна происхождения товара: Германия (Румыния)
	шт
	4

	37 420,00
	149 680,00

	16
	Универсальный спигот адаптер 3/8"+ 16male-1/4
	Logocam 013S
	Нагрузочная способность: 50 кг
Адаптеры крепления 3/8"+ 16male - 1/4”male+ 16male
Вес 0,07 кг.
Страна происхождения товара: Китай (Россия)
	шт
	15

	1 320,00
	19 800,00

	17
	Кабельный разъем 1/4" Jack
	Neutrik NP2X
	Тип соединения: разъем (папа)
Сопротивление контакта: зависит от соединительного разъема mΩ
Диэлектрическая защита: 1 кВ постоянного тока
Сопротивление изоляции: свыше 2 ГОм (первоначальное), ≥ 1 ГОм (после влажного теплового испытания)
Номинальный ток через контакт: зависит от соединительного разъема A
Номинальное напряжение: < 50В
Кабель O.D.: 4 - 7 мм
Cрок эксплуатации: более 1000 циклов соединений
Сечение провода: 1 мм² (18 AWG)
Способ подключения: пайка
Втулка: Полиацеталь (POM) + PU
Покрытие контакта: 0,2 мкм никель
Контакты: Латунь
Вставки: Полиамид (PA 6,6 30% GR)
Оболочка: литой цинк
Покрытие оболочки: Никель
Защита от напряжения: Полиацеталь (POM)
Стандартное соответствие: IEC 60603-11 / EIA RS-453
Пайка: по стандарту IEC 68-2-20
Рабочий диапазон температур: от -20 °C до +65 °C
Страна происхождения товара: Лихтенштейн
	шт
	15

	1 150,00
	17 250,00

	18
	Кабельный разъем XLR
	Neutrik NC5MXX
	Тип XLR: "папа"
Материал контакта: Латунь (CuZn39Pb3)
Покрытие контакта: Серебро (2,0 µm)
Количество контактов: 5
Корпус: Цинковый сплав
Покрытие корпуса: Никелирование
Емкостное сопротивление: ≤7 пФ
Максимальный ток: 7.5 A
Параметры кабеля: макс. 1,0 мм2(18 AWG)
Страна происхождения товара: Лихтенштейн
	шт
	20

	2 200,00
	44 000,00

	19
	Кабельный разъем XLR
	Neutrik NC5FXX
	Тип XLR: "мама"
Материал контакта: Латунь (CuZn39Pb3)
Покрытие контакта: Серебро (2,0 µm)
Количество контактов: 5
Корпус: Цинковый сплав
Покрытие корпуса: Никелирование
Емкостное сопротивление: ≤7 пФ
Максимальный ток: 7.5 A
Параметры кабеля: макс. 1,0 мм2(18 AWG)
Страна происхождения товара: Лихтенштейн
	шт
	20

	2 750,00
	55 000,00

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Покупатель осуществляет оплату Товара в следующем порядке:
2.1.1. сумму в размере 497 240 (Четыреста девяносто семь тысяч двести сорок) руб. 00 коп., в том числе НДС (20%) в размере 82 873 (Восемьдесят две тысячи восемьсот семьдесят три) руб. 33 коп. Покупатель оплачивает в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения выставленного Поставщиком счета;
2.1.2. сумму в размере 497 240 (Четыреста девяносто семь тысяч двести сорок) руб. 00 коп., в том числе НДС (20%) в размере 82 873 (Восемьдесят две тысячи восемьсот семьдесят три) руб. 33 коп. Покупатель оплачивает в течение 5 (пяти) рабочих дней после подписания товарной накладной или УПД и получения выставленного Поставщиком счета.
2.2. Момент оплаты по Договору определяется датой списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.
2.3. Если источником финансового обеспечения (возмещения) расходов Покупателя по настоящему Договору будут являться средства субсидии, предоставляемой из бюджета Санкт-Петербурга, Поставщик обязуется не приобретать за счет полученных средств иностранной валюты, а также дает согласие на осуществление в отношении его Комитетом по печати и взаимодействию со средствами массовой информации Санкт-Петербурга проверок соблюдения получателем субсидии и (или) контрагентами порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также на осуществление проверок органами государственного финансового контроля в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.

3. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ ТОВАРА

3.1. Поставщик обязуется поставить Товар в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подписания Договора.
3.2. Датой поставки Товара считается дата доставки Товара Покупателю и подписания Покупателем товарной накладной или универсально-передаточного документа (УПД).
3.3. Поставщик обязуется одновременно с передачей Товара передать Покупателю товарные накладные, оформленные по форме ТОРГ-12, счета-фактуры или УПД и другие документы, необходимые для приемки Товара.

4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. В случае неурегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит разрешению в Арбитражном суде города Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своих адресов и реквизитов, указанных в разделе 6 настоящего Договора, не позднее пяти рабочих дней с даты их изменения.
5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Покупатель:
	Поставщик:

	АО «ГАТР»

	Адрес места нахождения: 197022,
Санкт-Петербург, ул. Чапыгина д.6
ИНН 7841320717, КПП 781301001
ОГРН 1057812160240
р/с 40602810500000000108 в АО «АБ «Россия»
к/с 30101810800000000861, БИК 044030861
Тел.: (812) 335-15-71, факс: (812) 335-15-57
e-mail: a.shmidt@topspb.tv

___________________
м.п.

______________________
м.п.

1

6